Троицкий сельский Совет народных депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
29.09.2022 № 12
  с. Троицкое
Об утверждении состава постоянной комиссии по бюджету, социальным вопросам и законности Троицкого сельского Совета народных депутатов 8 созыва
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, статьей 57 Регламента Троицкого сельского Совета народных депутатов, утвержденного решением сельского Совета народных депутатов от 04.12.2008 № 34, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по бюджету, социальным вопросам и законности Троицкого сельского Совета народных депутатов 8 созыва:
Ардубанова Наталья Владимировна, депутат по избирательному округу № 1;
Еремкин Андрей Викторович, депутат по избирательному округу № 2;
Вебер Елена Сергеевна, депутат по избирательному округу № 2;

Шестакова Ольга Александровна, депутат по избирательному округу № 3.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать принятое решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                   В.В. Куркин